
FAKULŤÁCI

Zdraví Vásˇškolní parlament z Ústí nad 
Labem – Fakultní základní školy České 

mládeže



Inaugurace nových členů
Každý rok vítáme nové členy parlamentu, ti 

slavnostně podepisují smlouvu s vedením školy.



Projekty, které vymýšlíme, jsou určeny 
nám ve škole, ale také pomáháme potřebným.
Charitativní  projekty jsou například: 

 Adopce (na dálku) malé slečny Daisy z Keni, která 
díky nám může chodit do školy 

 Vánoční benefiční koncert

Nakoupili a vytvořili jsme dárky 

dětem z dětského    domova 

z dětského domova –



Projekty, které vymýšlíme, jsou určeny 
nám ve škole, ale také pomáháme potřebným.

 Sbírka na tablet pro postiženého Honzíka

 Sbírka dobrot a peněz pro pejsky a 

kočičky z místního útulku



Další  školní projekty

 Soutěž o nejlépe vánočně 

vyzdobenou třídu 

 Velikonoční dílny



Další  školní projekty

 Den bláznivých převleků

 Mezinárodní projekt Erasmus+

je také zaměřený na školní parlament



Děti dětem (dárek ke Dni dětí) – soutěžní den 
pro děti 1. – 4. tříd

 Nejdříve jsme si projekt vymysleli 

 Pak jsme si řekli, kdy akci uděláme, kdo se o co 

postará – kdo nakoupí odměny, kdo se postará o jakou 

atrakci nebo disciplínu, kdo připraví lístky na body, kdo 
bude fotit a hodnotit, kdo připraví letáčky a propagaci…

zkrátka, práce bylo dost.



Děti dětem – Soutěžní den pro 1.stupeň

Jednotlivé disciplíny

 Naroluj předmět na tužku 

 Stref se do kruhu



Děti dětem – Soutěžní den pro 1.stupeň

 Běh se lžící vody

 Kuželky 



Děti dětem – Soutěžní den pro 1.stupeň

 Běh na čtvrtkách

 Běh se svázanýma

nohama  



Děti dětem – Soutěžní den pro 1.stupeň

 Závod s pingpongovým míčkem na pálce



Děti dětem – Soutěžní den pro 1.stupeň

 A nakonec se rozdávaly odměny. Děti byly moc 
spokojené a my také. Už se těšíme na další 
ročník.


